

## [Q131-Q140 Free Download 300-085 Exam Dumps VCE From Lead2pass

**Free Lead2pass Cisco 300-085 PDF Exam Questions And Answers Download:** <https://www.lead2pass.com/300-085.html>

QUESTION 131 Which product enables a Cisco Jabber client to securely subscribe externally? A. Cisco VCS Expressway B. Cisco VCS Control C. Cisco TMSD. Cisco Unified Communications Manager Answer: A QUESTION 132 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF Which protocol does Cisco Unified IM and Presence use to exchange phone presence information with Cisco Unified Communications Manager? A. XMPP B. CTI-QBEC. SIPD. WebDAVE. HTTPS F. IMPP Answer: C QUESTION 133 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF Which three integration methods between Cisco Unity Connection and Cisco Unified Communications Manager are valid? (Choose three.) A. SIP B. ISDN C. SCCP D. H.323 E. SIP to DMG/PIMG/TIMGF. RIPG. EIGRP H. IP Answer: ACE QUESTION 134 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF Under System Settings in Cisco Unity Connection, where do you assign the cluster ID? A. general configuration B. cluster C. enterprise parameters D. service parameters E. licenses F. schedules G. roles H. authentication rules Answer: C QUESTION 135 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF Which protocol does Jabber use to communicate with the Cisco IM and Presence server when instant messages are sent and received? A. MSNP B. SIMPLE C. XMPP D. OSCAR Answer: C QUESTION 136 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF A company that wants to deploy Cisco Jabber is deciding whether to use UDS or EDI for contact resolution. Which three pieces of information should the company consider? (Choose three.) A. SSO cannot be used with UDS. B. With EDI, Active Directory is the only LDAP server that can be used. C. Cisco Unified Communication Manager needs to be integrated with the LDAP server through both UDS and EDI. D. Queries to the LDAP server can be offloaded by using UDS. E. EDI uses native Windows APIs to retrieve contact data from the directory service. F. EDI is the contact source that is used for Cisco Expressway Mobile and Remote Access. Answer: CDE QUESTION 137 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF In Cisco Unity Express, which two Call Handling options can you configure on the Voice Mail tab of the GUI? (Choose two.) A. distribution list B. application parameter settings script C. business schedule D. voice mail operator number E. calling search space Answer: BD QUESTION 138 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF Which configuration will create a trigger for Cisco Unity Express so that when Cisco Unified Communications Manager Express callers dial extension 4001, they are connected with voice mail? A. ccn trigger jtapi phonenum 4001 application voicemail max sessions 6 end trigger B. ccn trigger sip phonenum 4001 application "voicemail" max sessions 2 end trigger C. ccn trigger jtapi phonenum 4001 application auto attendant enabled max sessions 6 end trigger D. ccn trigger sip phonenum 4001 application "voicemail" enabled max sessions 6 end trigger Answer: D QUESTION 139 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF Which three types of integrations can Cisco TMS use to import users during provisioning? (Choose three.) A. Cisco Unified Communications Manager B. Cisco VCSC. Active Directory D. Secure Active Directory E. Cisco Unified Communications Manager IM and Presence Service F. Cisco Unity Connection G. LDAP Answer: CDG QUESTION 140 300-085 Dumps, 300-085 Exam Questions, 300-085 New Questions, 300-085 VCE, 300-085 PDF An engineer has transitioned over to Telepresence-managed scheduling from direct-managed conference bridges in TMS and has begun to see failed calls and double-bookings of conferences. What should be done to fix this? A. Ensure the conference TelePresence Conductor is set as the preferred MCUB. Ensure future conferences on the bridges have been migrated C. Ensure the variable field has been manually configured D. Ensure cascading has been enabled Answer: B **300-085 dumps full version (PDF&VCE):** <https://www.lead2pass.com/300-085.html> **Large amount of free 300-085 exam questions on Google Drive:** <https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDNIZPRGwRE0xemc> You may also need: 300-070 exam dumps: <https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDM0M5aIRMLTINMWs> 300-075 exam dumps: <https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDajBzb21MT0tPUE0> 300-080 exam dumps: <https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDaFV4MEVraDdva28>